
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 23.12.2025 № 533

О внесении изменений в постановление Главы Арамильского городского
округа от 12.10.2021 № 568 «Об утверждении состава Комиссии по

координации работы по противодействию коррупции в 
Арамильском городском округе»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
№ 4-ОЗ  «О правовых  актах  в  Свердловской  области»,  статьей  28  Устава
Арамильского городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  в  приложение  к  постановлению  Главы  Арамильского
городского  округа  от 12.10.2021  №  568  «Об  утверждении  состава  Комиссии
по координации  работы  по противодействию  коррупции  в  Арамильском
городском округе» следующее изменение:

1.1.  Слова  «Абрамов  Игорь  Павлович»  заменить  словами  «Прищепа
Николай Витальевич»;

1.2.  Слова  «Черноскутов  Сергей  Сергеевич  Временно  исполняющий
обязанности  начальника  Межмуниципального  отдела  Министерства
внутренних дел России «Сысертский» (по согласованию)» заменить словами
«Биктимиров  Рамиль  Рафаэльевич  Начальник  Межмуниципального  отдела
Министерства внутренних дел России «Сысертский» (по согласованию)».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Арамильские вести»
и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа.

Глава Арамильского городского округа М.С. Мишарина


	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ


